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              model 186:  

       sensor: buitendraad 
 
 
 
 
 
 
 
            model 185:             proces: buitendraad 

   sensor: binnendraad 
 
 
 
 
 

 
       proces: buitendraad 

 

Sensor Toebehoren 
Thermowell serie 185 en 186 
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Thermowells zijn beschermbuizen voor het 
monteren en wisselen van sensoren tijdens het 
proces. 
Deze serie is ideaal in combinatie met de 
sensoren uit serie 150, 170 en 700. 
 
De precisiebuis van RVS-316 is gelast op een 
bovendeel met schroefdraad in verschillende 
uitvoeringen: 
Serie 185: procesaansluiting = buitendraad,  
     sensoropname = binnendraad. 
Serie 186: procesaansluiting = buitendraad,  
     sensoropname = buitendraad. 
 
Ook verkrijgbaar als “inlas”model, informeer 
naar de mogelijkheden. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prijslijst: 
standaard uitvoering: diameter 12 mm, wanddikte 1 mm. 
 

Insteeklengte Proces aansluiting 
[mm] ½” BSP ¾” BSP 1” BSP  

     

100  

150 

200 

250 

300 

400 

500 

750 

1000 

1500  

     

     

 
 
Meerprijzen: 
 
Omschrijving Prijs 
  

Overige lengtes, diameters of wanddikten 

Thermowell vervaardigd uit ‘vol’ materiaal 

  

Overige uitvoeringen, afwijkende maten of klantspecifieke uitvoeringen op aanvraag 

 
 

Mogelijke 
toepassingen 

Bevestiging sensoren 

Materiaal 
 

RVS-316 
 

Sensor Toebehoren 
Thermowell serie 185 en 186 SERIE 185 
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